r.HuwkHuin Hoeropog
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

YYacTHUKN
BbikoBCckuUX EkaTepuHa
YMunnHa AnnHa
Kys3bmnHa BapBapa
EnvnceeBa AnéHa
MonoBa KceHus
fony6osBckasa Anuca
CmupHoBa Jlngunsa
BeTtpoBa TaTbaHa
KaHTep Enn3aBeTa
famunposBa MaprapuTa
KpoTtoBa EBAOKMUA
HoBoXxunnosa ApuHa
Ay6uHckas O nusa
LleHkep AHrenuHa
fopsuyeBa CBeTnaHa
MaBnywoBa AHHa
YUnsmkmnHa AHacrtacusa
MBaHOoBa Ennsaserta

Ky3HeuyoBa MNonnHa

FnaBHbIV cyabs, CCBK

FNaBHbIVi cekpeTap

OvpeKkTop TypHupa

Hpelit MpeiiT

1195
1241
1112
1111

1251
1000

1000

1000

1000

1000

1011

1000

Jtan Kybka Poccum no knaccmyeckmm waxmartam "Kyb6ok Hagexxabi-2016"
cpeav pesoyek Ao 9 netr

PernoH, ropog

1293 MockoBckaa O6nactb

1261

1082

KctoBo

KcroBo

H.Hosropopg,
Mepmckuii kpaii
MepMckuii Kpaii

Bop

MypmaHckaa O6nacTb
Mepmckuii kpaii
EkaTtepuHGypr
Kany>kckaa obnactb
Bop

Pecny6nuka Agbires
KctoBo

H.Hosropop,
Mockosckas O6nactb
KctoBo

H. Hosropop,

H.Hosropog,

a.p. 1-TYP
21.022008 18  +
11.07.2008 14 6 1
07.092010 6 u O
18052009 15 6 1
14.04.2008 1
04012008 3 6 1
BHEER 16 4 1
22072008 19 6 1

-

20.02.20009 17 6

12.11.2008 11 4 1
15.02.2008 10 6 o
25.01.2008 13 4 o
24.07.2008 12 6 1
22.01.2009 2 Y4 oo
14.03.2010 4 4 o0
03.07.2008 7 6 o
28.03.2008 9 4 o0
10.03.2008 1
18.02.2007 8 4 o
M.A.®egeHKo
A.A.KocTpoB
T.A.Xnnosa
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-Typ

3-Typ
10 v

7 6
16 u

18 u

12 Y

15 6
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15

11

12

18

17
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5-Typ

3

S

BE o r

B o

14

12

17

18

16

y

6
6
6

£
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6-Typ
6 6
9 y
5 u
16 v
3 6
1 v
13 o
18 u
2 6
15 6
12 Y4
11 6
7y
17 6
10 M4
4 6
14 M
8 6

r O r PP O R P

7.Typ
5 u

14 6
17 6
116
2 6
10
12 6

13 Y

18 6

8-Typ
7 u

13 6

15 6

17 u

18 6

16 Y

14 6
11 6

12y

1
1
1

B © r

yr

9-Typ

11
3
2

10

14

13

12

6
y

6

Fr P O R

RN

=

Ouku BH
9 46yr
6 47/4
6 454
6 39y2

54 49%
52 494
5 46
5 34
5 33Yy2
4y2 50
4y2 37
4y2 31/4
4 4434
4 36
3y2 34Yy2
2yr 36
1 36
y2 35

15.21.08.2016

BH. y«1 Pent+/-
a2r 8 18
43% 5

43 6

384 6

454 3

45 4

3)4 4

33 5

3234 5

46w 3 -18
36 4

30/4 3

40/4 3

35 3

33)4 3

35 2

35 1

34 0

26 0



r.HuwkHuin Hoeropog,

MecTto
1
2
3
4
5

6

10
11
12
13
14

Y4yacTHUKU
BopoakuHa Codus
LLlybeHKkoBa BepoHuKa
CnunpuHa BukTtopus
bopgposa NpuHa
CnupuHa dapbA
Ky3HeuoBa lNonvHa

KponoTtoBa [lapbA
LWaposa fapbs
Yctaswmkosa Anucusa
LLinsesa ApuHa
WynsiHaMHa BapBapa
CmupHoBa HOnnsa
'pnbaHoBa VpuHa

naBHbIN cyabsi, CCBK
naBHbIN cekpeTapb, C

AnpekTop TypHMpa

Hpent Mpeit

dtan Kybka Poccun no knaccuyeckum waxmaram "Kybok Hagexkabl-2016"

1471 1571 H.Hosropoa
1335 1333 bop

1166 1106 Kcroso

H.Hosropog
1016 KctoBOo
H.Hosropogp,
-LLIS2: bop
Bop
Bop
1000 H.HoBropoga
H.Hosropog,
H.Hosropog
1000 Bop

H.HoBsropog

PervoH, ropog

cpeawv pesodek o 11 net

Aa.p. 1-TYP
04002006 10 6 1
15082007 4 u 1
20062007 14 6 1
11072007 2 6 0
26012007 9 6 0
18022007
YA 8 uli
0B062007 7 s
B02006 s . 1
07112007 1 . 0
042007 12 s o
12112006 1
26.07.2006 11 4 o
07.08.2007 3 4 o
M.A.®efeHkKo
A.A.KocTtpoB
T.A.Xunosa
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9-Typ Ouku BH. BH. VICL Peiit+/-
82 412 382 8

B o ~FB B
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6

1
1
1
1
1
1

o O+ O O °

o

ah 41
6 42
52 45
44 43
4 3
3 .

382
40
42

40y2
31
45
43
43
36
35

38

3 37Y2 35Yy2

2y2 34

31y2

8
6

5

w

w

w N W

1

1

1

-9
20
-12



dtan Kybka Poccun no knaccuyecknm waxmartam "Kyb6ok Hagexabl-2016™
cpeav gesoyek ao 13 nert

rH.Hosropopg 15.21.08.2016
No |/I}<IM-H . Hpeiit  Mpeit PervoH Hata poxgenna 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ouknm 3b ':Znﬁ_:: MecTto
1 Butiorosa fApocnaBa 1449 1508 H.Hosropog 30.06.2005 1.1 1 R 1 0 1 1 0 6/2 2125 6 3
2 OnanuxuHa Banepws 1000 H.Hosropog 02.03.2005 o y2 0 0 O O 1 0 O 112 2,75 1 8
3 Mwunosa lNannHa 1033 1170 H.HoBropog 15.02.2004 on Y 1.0 0 0 0 0 O r/2 1,75 1 9
4 NeHncoBa AnnHa 1000 KctoBo 27.12.2004 0 1. 0 " 0 o0 - - - - 1 1,50 1 10
5 Bopob6béBa BapBapa 1354 1494 CaHkT1-MNeTepbypr 17.12.2004 1 1 1 % r o0 1 » 1 62 2125 5 4
6 Wenposa TaTbsHa 1437 1548 CaHkT1-lNeTepbypr 07.01.2004 o 1 1 1 12 ° 1 1 1 1 7/2 27,75 7 2
7 WarnvappaHosa Pamung 1399 1350 Pecny6nuka TatapcTaH 17.09.2004 1 1 1 + 1 0 " 1 1 1 8 2950 7 1
8 OkyHeBa BapBapa 1143 1165 H.Hosropog 15.01.2005 0O 01 + 0 0 0 " 0 0 2 2,50 1 7
9 NNayxuHa Mapraputa 1210 1400 MockoBckas o6nacTb 10.01.2005 0 1 1 + 12 0 0 1 " 0 412 9,25 3 6
10 BnacoBa EneHa 1523 1540 H.Hosropog 26.03.2004 1 1 1 + 0 0 O 1 1 7 6 17,00 5 5

FnaBHbIN cyabsi, CCBK M.A.defeHKo

FNaBHbIN cekpeTapb, CCBK A.A.Koctpos

AdnpeKTop TypHupa T.A.Xunosa



r.HmxHunin Hosropog
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[NaBHbIN Cyabs, CCBK[//LU'

YyacTHUKN
Bonkos Makcum
KpoTtos JamuaH
KapneHues Mwuxawnn
Neb6epes AHapeli
FpuwunH MeTp
AtpukaHTtoB ®PEnop
MacneHHunkoB LaHuwnn
Kpyrnos Bnagucnas
CyBopoB ApceHuii
MBaHOB AMuUTpuii
CyxoB Anekceii
®OMUHBbIX AHTOH
PuBknH OaHnwnn
OT110 MakcumMmnnsaH
EpuH AnekcaHpp
AR Fhfin— 10 1k T
Hob6enb Padgaunn
TiotueB Erop
MBaHOB AnekcaHap
MawwnHoB MBaH
LWseyos Knpunn
Nebepnes Oner
Bepb6epsH Meopruii
CepreeB Kupunn
Wknne Huknta
CbicoeB [letp
CbicoeB Erop

Hpeiir Mpeit

1426
1098
1314
1000
1065
1028
1055
1147
1060
1030
1032
1090

1000

1042
1000
1000

1000

FnaBHbIA cekpeTapb, CULLK */
AupekTop TypHUpa

dtan Kybka Poccnm no knaccnyecknm waxmartam "Kyb6ok Hapexxabl-2016"

PervioH, ropop,
1624
1397
1378

Pecny6nuka Mapwuit 9n
Kanyxckas o6nacTb
TBepckasa O6nacTb
Mocksa

1231 H.HoBropog
H.Hosropogp
H.Hosropog
H.Hosropog

Kctoeo

H.Hosropopg
Mockosckas O6nacTsb
Kctoso
Mocksa
Mockea
H.Hosropog
H.HoBropopg
Mocksa
Pecny6nuka Kapenuns
H.Hosropopg

Kctoso

KcToso

Mocksa

H.HoBropopg
KHATMHUHO

Kctoso

Mocksa

Mockea

HCTT

13.

31.

08.

07.

04.

03.

03.

08.

12.

25

19.

20

03.

22

cpean MmanbynkoB Ao 9 net

LLP.

28.10.2008

04,

10

.06

12.

.05

.2008

.2008

.2009

.2008

.2008

.2009

.2009

.2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

TO IT7 ~>nnO

03.

12

06.

04.

11.

16

08

12

22.

08.

M.A.®defeHKoO
1) A.A.KocTpos

.09.

.09

10

11

.04

06.

01.

.2009

2008

2008

2008

.2009

2010

2008

.2009

.2009

2009

.2010

LIpm
4 6
14 Y
20 6
1 Ll
15 u
18 Bl
13 v
17 6
16 6
26 6
27 4
22 Bl
7 6
2 6
5 6
m

8 Cl
6 6
24 6
3 Cl
12 6
25 6
19 u
23 Bl
10 4
11 6

T.A.XnnoBa

19

11

13

10

12

15

20

3Typ

5 6
9 u
6 6
25 Ll
1 Cl
3 Ll
15 Bl
23 Kl
2 6
21 6
22 Bl
14 Cl
24 6
12 6
7 6
T7

18 4
17 6
20 6
19 Ll
10 v
11 6
8 6
13 El
4 6
16 6

ATV

23

10

11

18

21

20

26

27

12

16

14

13

25

22

15

17

5-Typ

6 6
3 4y 0
2 6
18 Ll
23 6
1 4 0
10 4 0
15 Y
12 6
7 6
16 4
9 4 0
20 6
25 6
8 6
nn n
22 4
4 6
26 6
13 4 0
24 4 0
17 6
5 El
21 6
14y
19 Ll

6-Typ

9
6 6

10 Bl

23 4

8 Y

2 4 0
19 6

5 6 0
1 6 0
3 6 0
14 6

13 6

12 Ll 0
11 Cl 0
17 w4 #
TC

15 6 34
21 Ll

7 4 0
24 6 0
18 6 0
4 6 0
20 4

16 6 0
27 u

26 6 0

7-Typ

3 6
5 El
1 Ll
9 6 0
2 6 0
11 6 0
14
18 Ll
4 El
12 Bl
6 El
10 6 0
16 6
7 6 0
23 6
an n
24 El
8 6 0
22 6
27 Ll
19 4 0
15 Ll
17 6
26 Kl
25 6
21 6 O

A T\n

11

10

9

12

7

15

5

13

24

~>C

19

17

18

25

27

11t
10 Bl
7 El
5 Ll
11 Ll
3 6
13 Ll
2 6
9 El
8 6
1 6
4 6
20 Ll
6 6
16 6
19 Bl
23 Ll

12

26

24

22

27

21

25

Ouxmn

8Y2

51
49)4
51y2

43

51
5034

47

41
5112
4934

44

4134
40)4

38/4

3134
41
38)4
3334
30
29
42
35
3134
31

3134

15-21.08.2016

BH. VIc!
46 8
4534 7
48 6
4034 6
48 5
47 5
44 5
38 5
48 5
47 5
4334 5
. 3534 5
39 4
38 4
36 4
"
31 4
38 3
36 4
33 3
2934 3
2834 3
3934 2
3234 2
31 2
30/2 2
2934 0

Oon MTX
"« mmm

-1
2
-14

14

/
/



r.HuwxHunii Hoeropogp

MecTto

N

© 0 N o 0 b~ w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

YyacTHUKMN
KpuBoe Hukuta
Epmonaes MBaH
MaHseB MaTBel
AHppeeB fApocnas
TounnmHa MaprapuTta
CONHbIWKUH Makcum
3aiiueBa [lapbs
F'yceB AMutpuii
Heunmyuwee OAMmnutpun
Ky3HeuoB AnekcaHgp
Knpunnos Muxaun
MyxXuH OMuUTpunii
KpatiHoB Unbsa
LenenHes ApTém
WnHkapoB ApTém
3BepeB MartBen
BnnHos WBaH
BycbirmH CtaHucnas
MawnHuH Makcum
CtenaHsaH leoprui
MNnactmHuH Makcum
HeHeB Anekcem
BycbIrTnH JleoHunp,
CTpbITUH Butanuii
Ap>xaHoB AHpaperi
A3eeB KOHCTaHTUH
AmnTtpues Bnagncnas
BagbaHoB Apocnas
NanaeB PomaH
Bacunbunuyes Erop
BblukoB Kupunn

Ky3bMuH Hukonai

FnaBHbIi cyabsa, CCBK

FnaBHbI cekpeTapb, CCE

LvipekTop TypHupa

Hpent Mpent

1408
1643
1434
1507
1164
1199
1324
1299
1306

1313
1086
1206
1212
1230
1083
1039
1121
1079
1266
1044
1000
1057

1000
1000
1000

3tan Kyb6ka Poccum no knaccuyveckum waxmatam "Kyb6ok Hapgexxabl-2016"

PernoH, ropog
1565 Kcroso

1704
1343
1565
1176
1346
1304
1435
1406
1363
1436

KctoBo

H.Hoeropog
H.Hosropog

KctoBO
CaHkT-MeTepbypr
Mockosckas O6nactb
MockoBsckas o6nactb
Bop

H.Hosropopg
fipocnaBckas 0651acTb
H.Hosropopg

1275
1272
1304

H.Hosropopg
Ap3amac
H.Hosropopg
H.Hosropopg
1336 H.Hosropoa
H.Hosropopg
1484 KpacHogapckuii kpait
CaHKT-MNeTep6ypr
H.Hosropopg
H.Hosropog
H.Hosropopg
H.Hosropopg

Bop

fopogey,
H.Hosropog
H.Hosropog

H.Hosropog

cpeon Mmanbymkos Ao 11 net

AP- 1TYP
21.022007 12 u
03.06.2006 20 u
08.08.2006 22 6
11.03.2006 18 6
24112006 24 u
13.022007 29 u
15.032007 25 6
12.052006 21 6
15.03.2006 28 u
24012007 27 6
04.01.2006 23 u
05.062007 1 6
09.07.2006 30 6
14.062007 32 u
11.052007 31 u
05.08.2007 19 u
12.09.2007 26 u
28042006 4 u
16.052007 16 6
09.02.2006 2 6
26.02.2006 8 u
02.022007 3 y
28.04.2006 11 6
09.11.2007 5 6
19.052006 7 u
04.082007 17 6
23082007 10 wu
09.11.2006 9 6
04.09.2006 6 6
22072007 13 u
21072006 15 6
28.08.2007 14 6

1.A.degeHko

A.KocTtpos

T.A.XunoBa

26

14

13

22

11

10

19

32

29

31

15

27

24

12

25

21

23

20

30

17

28

18

16

<

QO O o o o

yr

yr

3.Typ

2
1
1
11
10 |
23
21
15

19

27

28

26
31

29

30

32

25
24
16
12
13
18
20
17

22

6

1]

6
6

(o) Je))

<

0

1

1

4-Typ 5-Typ
13 41 6 6
5 6 1 9 u
5 u 1 11 6
9 uo 106
3 60 21 u
2 6 1 1 4
11 4 0 18 6
16 4 1 14 6
4 6 ‘T*“2 -5
18 4 1 4 u
7 61 3 u
6 40 13 6
1 60 12 u
19 6 1 8 Yy
2 4w 0 17 6
8 60 22 6
27 6 1 15
10 60 7 4
14 4 0 26 6
25 4 1 28 6
26 6 1 5 6
23 6 1 16 u
22 40 31 6
30 4 1 29 u
20 6 0 27 u
21 4 0 19 u
17 4w 0 25 6
29 6 1 20 u
28 4 0 24 6
24 60 32 6
32 4 1 23 4
31 6 0 30 u

1

1

1

6-Typ
9 61
4 6 K
15 4 1
2 4 ¥
12 6 1
18 6 1
27 4 1
1 4 1
1 4y oO
20 6 1
8 60
5 4 0
22 4 1
6 6 1
3 60
14 4 0
21 6 1
6 4 0
28 4 1
10 4 0
17 4 0
13 6 0
24 4y 1
23 6 0
2 61
29 6 1
7 60
19 6 0
26 4 0
31 4 1
30 6 0
25 4 0

7-Typ

3
8

1

19

12

10

20

23
15
14
27
18

17

1
28
26
13
31
30
22
16
21
32
25
24

29

y

[o)Je))

<

0

3.Typ

10

5

8

19

30

18

17

14

13

11

24

22

21

26

20

29

23

32

31

25

12

28

27

y
6

y

f o o =«

£

A OO o o <

£

1

1

1

9-Typ OQuku
8 61 7
6 u / 7
4 60 7
3 u 1 6/2
1 6 1 6
2 6 ¥ 6
13 u 1 6
1 40 BH2
b 6 1 -—syr
9 u 1 52
5 4 0 5
20 v 1 5
7 60 5
18 6 1 5
9 u 0 4R
28 6 1 42
2 6 1 42
14 4 0 4
10 6 0 4
12 60 4
31 + 4
17 4 0 4
30 u 1 4
27 4w 1 4
26 4 1 4
25 6 0 32
24 6 0 3
16 4 0 3
2 61 3
23 0 3
21 1
29 4 0 0

52/2
52
50/2
50/2
49
45/
41
49/2
47
45
48
44
41
40
46/2
34/2
31/2
42/2
42/r
39/2
39/2
37/2
36
32
30/2
36/2
38
33/2
31/2

31

29/2

15-21.08.2016

BH. Vtl Peit+/-"

47712 7 13
48 6 -28
862 7 114
46/2 6 -10
452 5 77
43 5 29
38 6 2
46 5 -14

4 BT 24

42 4 5
44 5 -44
41 5
38 5 -36
392 4 -6
45 4 34
34 4
30 4 -25
41 4
392 3 -122
362 4
362 3
37 4
34/2 4
30 4
30 4
34 3
372 3
2 3
31 2
302 3
29 1
28 0



r.HuwxHnn Hosropogp

MecTo

1
2
3
4
5

o

© 00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

YyacTHUKun
Kynunk Aptyp
WowwuH Knpunn
NMoHomapés AeHuc
Benowanko Martsen
3popos PomaH
Enncees Cepreii
CyposueBa Anuca
3bIpAHOB KOHCTAHTUH
BeTtpos VBaH
KnbikoB Feopruii
Kypycb Aptem
EpactoB CeméH
AeynuH EBreHni
LLkpebko Muxann
CapkoB AnekcaHap
N3maiinos Jamup
CuBayeB JleoHunp,
Ky3bMuH CtenaH
TpycoB Makcum
Jlebepes AnekcaHap
KanuHuH MatBei
AaHbwnH Muxaun
FpebeHKH Muxamn
JlykossHOB AnekcaHap
3aropckuin ApTém

Cnsonpgaes Kupunn

BoppueBckunii AnekcaHap

CHernpes Hukuta
Hocos Bnagnmup

MpoHuH AnekcaHgp

Hpent
1721
1645
1351
1668
1141
1397
1468
1557
1240
1383

1794
1597
1401
1194

1146
1355
1077
1000

1055

1000

Jran Kybka Poccun no kiaccnyeckmm Lwaxmartam "Kybok Hapexkabl-2016°1
cpegn ManbynkoB 0 13 net

Mpeint
1939 H.Hosropog

PervoH, ropog

1761 Bonoropgckas o6nacts 29
1575 CaHkT-NeTepbypr 12
1650 Bonoropckas o6nacTb 18

1236 H.Hosropogp
1499 H.HoBropogpg

10

30

1530 Camapckas o6nactb 24

"1495 H.Hosropog

02

1486 MypmaHckas o6nacTsb 21

1463 H.Hosropoa
1585 mocksa
1804 «croso
1581 «croso
1458 +.Hosropon
1389 +.Hosropoa
1395 H.Hosropoa
1178 Capos
1429 «croso
1233 H.Hosropon
1174 H.Hosropoa
H.Hosropoga
H.Hosropoga
1066 H.Hosropon
H.Hosropoa
Mockea
H.Hosropopa
H.Hosropopa
H.Hosropoga
H.Hosropoga

H.Hosropopa
2

FNaBHbIN Cybs, @Hﬂ /My LW

FnaBHbI cekpeTapb, CCBK ™
JupekTop TypHUpa

-r

n o\ ]

16.

06.

22.

24

17

22

05.

01.

20.

28.

19

03

03

29

24

22

22

30

29

05

09

AO.p.

17.08.2005

.10

.02

.02

.02

12

.05

.10

11

.07

.01

.07

.06

.04

.07

.03

.08

.06

.06

.10

08

.05

.07

.2005

2004

.2005

.2005

.2004

.2006

.2005

.2005

.2004

.2005

2005

2004

.2004

.2004

.2004

.2005

.2005

2005

.2005

.2005

.2005

.2005

.2004

.2005

.2004

.2005

.2004

.2005

.2004

M.Al.CDe,qejﬁ KO
A.A.KocTtpos
T.A.Xunosa

r 1-Typ
5 6
17 6
29 u
20 v
1 El
22 4
27 6
25 6
21 Bl
11 6
10 4
19 u
23 6
24 oy
28 6
26 4
2 Ll
30 -
12 6
4 6
s 6
6 6
13 u
14 6
8 Y
16 6
7 Y
15 4
3 6
18

2-Typ

6 1
9 /2
15 1
18 1
22 1
1 0
16 1
12 r
2 r
25 1
19 1
8 12
14 1
13 0
3 0
7 0
21 1
4 0
11 0
30 +
17 0
5 0
24 0
23 1
10 0
27 0
26 1
29 0
28 1
20

/2

yr

3.Typ
3 6
12 6
1 Y
7 Y
6 6
5 Cl
4 6
9 6
8 Ll
17 6
13 4
2 Y
11 6
29 u
27 6
24 Cl
10 u
20 6
25 6
18 4
23 6
28 6
21 u
16 6
19 u
15 4
22 4
14 6

4-Typ
7 Ll
11 4
13 6
8 6
18 u
29 6
1 6
4 El
12 u
16 4
2 6
9 6
3 Y
15 6
14 Y
10 6
24 6
5 6
27 Ll
26 6
28 4
23 u
22 6
17y
20 u
19 6
21 6
6 Bl

3.Typ
13 6
8 6
4 6
3 Y
12 6
15 4
11 u
2 LI
20 6
14 6
7 6
5 Ll
1 Ll
10 u
6 6
17 u
16 6
19 u
18 6
9 Ll
29 6
26 4
27 6
28 6
22 6
24 4
25 4
21 u

12

2

6.Typ
12 v
10 6
7 El
11 6
14 Y
17 6
3 6
21 6
19 6
2 Ll
4 Ll
1 6
18 6
5 6
22 4
25 6
6 Cl
13 v
9 Cl
24 6
8 Cl
15 6
27 Cl
20 4
16 4
28 4
23 6
26 6

1

1

12

yr

7-Typ
4 6
5 Y
8 6
1 El
2 6
11 v
10 u
3 Cl
15 u4
7 6
6 6
13 u
12 6
17 v
9 6
19 u
14 6
21 6
16 6
23 4
18 4
29 4
20 6
26 4
27 6
24 6
25 4
22 6

11

12

10

26

21

29

22

25

15

19

28

20

14

24

18

Typ

12

9Typ
2 Ll
1 6
9 6
6 Cl
7 6
4 6
5 El
11 u
3 Y
20 6
8 6
17 u
21 6
19 u
26 4
18 u
12 6
16 6
14 6
10 4
13 u
28 6
25 u
24 6
15 6
29 6
23 u
27 u

Oukn BH.
7 52
7 49
6/2 45/t
6 48
6 47
6 A2Yr
5/2 50
5/2 45
5/2 44
5/r 43
5 51/r
5 50/t
5 45 Yr
5 37
4/2 37/2
a4/2 37/r
4 46/2
4 38yr
4 37
4 36/2
4 35
4 33
4 32/2
4 30
3 34
3 32/r
3 29/2
2/2 28
2 35/2
0 27

15-21.08.2016

BH.

47
45
44

44/2

43/2
41

47/t

42/2

40/2

40/r

47/r

46/2

35/r
35/2
35
42/2
37
34/t
34
33/2
31/r

30/2

32
30/2
28
26/2
33/2

26

u\cx

6

Pent+/-
-28
17

71

147
20
36

28

23
13

-78

-55
-75

41



dtan Kybka Poccum no knaccuyeckum wwaxmartam "Kyb6ok Hagexxabl-2016"
cpean oHowen ao 15 net

r.HwkHnin Hosropogp, 15-21.08.2016

MecTo Y4yacTHUKN Hpeit Mpent PervoH, ropog A.P. 1-TYP 2-Typ _ B-1yp 4.Typ 5-Typ 6.Typ 7-Typ 8-Typ 9-Typ Oukm BH. BH. yxcx Pelit+/-

1 CaKyﬂO AEHMC 2077 2056 «croso 22.04.2002 17 6 1 6 4 1 3 6 1 2 4 0 5 6 1 4 6 1 7 4 1 9 4 1 10 6 1 8 45)4 43)4 8 2

2 AnnaHos ApTeM 1863 1834 «croso 17.01.2002 7 6 1 14 4w 1 5 6 1 1 6 1 4 uw 1 6 uw ] 9 6 1 3 uw 0 8 6 0 7 48)a 45 7 13

3 I_leprXVlH ApTeM 1606 1638 neusenckas o6nacts 13.06.2002 11 w4 1 9 O 1 1 4 0o 4 410 15 6 1 12 uw 1 5 6 0 2 6 1 6 u 1 6 48 44)s 6 32

4 YcaHnH Mwuxaun 1822 1886 nepmcknii kpaii 15.04.2002 8 4« Y17 6 1 10 w 1 3 6 1 2 6 0 1 wo O 62 5 u 1 9o 6 1 6 4na 452 s -41

5 EbICTpOB BaH 1475 1525 w.Hosropona 30.11.2002 18 4 1 10 6 1 2 4 0 12 6 /2 1 4 0 8 6 1 3 4 1 4 6 0 14 Y 1 5)4 | 44 44 5 58

6 HoBoOXXunosa Bl/lKTOpl/lﬂ 1540 1552 +.Hosropon 04092002 12 w4 1 1 6 0 7 4 1 9 6 Y s w 1 2 6 0 a4 w P11 s 1 3 s o 5 50 46 4 24

7 y10AOYNO IORIFKEM--- x13n T379 caukr-nerepsypr__ 08.052003 2 4 O 8 g 1 6 6 0 13 4 1 10 4w 0 14 6 1 1 00 12 116 6 1 5 44 41 —5 . 35 ____

8 Ll.l,aI'II/IH MaBen 1030 1441 wHosropon 30.06.2002 4 6 ) 7 4w 0 13 6 1 11 4 1 6 6 0 5 4 0 12 6 Y2 18 4 1 2 u 1 5 41 a1 4 2

9 KocrtaHaaH KoHCTaHTUH 1471 1471 wrosropon 05.11.2003 16 5 1 3 w o 15 65 1 6 w [212 6 1 10 w 1 2 4 o 1 6 0 4 w o A4 a7 as 4 23
10 YCapOBa aBUTA 1504 1612 cauxr-nerepsypr 14102008 15 6 1 5 4 0 4 6 0 17 u 1 7 6 1 9 6 0 11 4 Y2 13 6 1 1 u 0 4)4 43 41 4 52
11 Bnesbko Mapus 1343 1349 H.Hosropoa 03.07.2003 3 6 0 13 u )4 18 6 1 8 6 0 16 u Y 15 4 1 10 6 Y2 & u 0 17 u 1 4)a 33 33 3 20
12 KowkwvH EBreHuii 1100 1153 sop 14.08.2002 6 6 0 16 4 1 14 6 1 5 u /2 8 v 0 3 6 0 8 4 Y2 7 6 0 18 4 1 4  37)4 37)4 3 46
13 KotoB ,ﬂ,aHl/Il/Iﬂ 1049 Bop 12.03.2008 14 4 0 11 6 /2 8 4 0O 7 6 0 18 4 1 16 6 1 17 6 1 10 4 o 15 6 Y2 4 31 31 3
14 KonecHukoB ApTéM 1442 1546 Hrosropon 12.02.2002 13 6 1 2 6 0 12 4 0 15 4 o0 17 6 1 7 4 0o 18 6 1 16 u /2 5 6 0 3)4 34 34 3 S114
15 ¢ap,eeB Anekcen 1000 1218 sop 28.02.2003 10 4 0 18 6 1 9 4 0 14 6 1 3 4 0 11 6 0 16 uw 0 17 6 1 13 u )  3)4 32 32 3 40
16 fopﬂOB Kl/lpl/lflﬂ H.HoBropog 07.12.2003 o w o 12 6 0 17 w o 18 w 1 11 6 f213 4 o 15 6 1 12 6 B 7 u o 3 31 31 2
17 T'pasesB AnekcaHgp 1078 1444 +.kosropoa 07.12.2008 1 4 0 4 4 0 16 6 1 10 6 0 14 4 0 18 6 1 13 4 0 15 4 0 11 6 O 2 37 s1 2 -89
18 OrtT10 PyAOﬂqu Mocksa 17.05.2003 5 6 0o 15 v o 11 4w 0o 16 6 0 13 6 0 17 4 0 14 w 0o 8 6 0 12 6 o 0 35 33 0

FnaBHbIN cyabsi, CCBK M.A.®eneHKO
naBHbI cekpeTapb, CO A.A.KocTpos
AdnpekTop TypHupa T.A.Xunosa



